
STATUT I
I SHOQRRISR ME PRRGJEGJESI TR KUFIZUAR

"AKM GROUP" SH.P.K.

TITULLI I
EMRI I SHOQRRISR, FORMA, OBJEKTI, SELIA, KOHRZGJATJA

Neni 1
Emertimi

Emertimi i Shocierise eshte "AKM GROUP " SH.P.K.

Neni 2
Forma

2.1 Shoqeria "AKM GROUP" SH.P.K. (me poshte referuar shkurt si "Shoqeria"), themelohet
ne formen e nje shocierie me perg-jegjesi te kufizuar, dhe rregullohet nga leg-jislacioni Shqiptar
ne fuqi, nga ky Statut, dhe nga akti i themelimit perkates.

2.2 Akti i Themelimit dhe Statuti jane ne perputhje me legjislacionin shqiptar me karakter te
detyrueshem, ndersa ceshtjet qe nuk jane shprehirnisht te parashikuara ne to rregullohen nga
legjislacioni shqiptar.

Neni 3
Objekti i Shocierise

3.1 Shoqeria ka si objekt veprimtarie ushtrimin aktivitetin tregtar lidhur me Bar Restorant, Hoteleri

Turizem , Ndertim Objektesh.

3.2 Me gjeresisht, Shoqeria mund te zhvilloje cdo aktivitet tjeter nevojshem ose te dobishem per

permbushjen e objektit te saj, me legjislacionin shqiptar ne fuqi

Neni 4
Selia

4.1 Selia e Shogerise eshte ne adresen : Rr. Marko Bocari, nr. 6, Shk. 1, ap. 47, Tirane Al, 1001. 


















